

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МЕДИЦИНСКИХ НАУК (РАМН)

ПРИКАЗ

04.03.2011 Москва № 11

О составе Президиума Российской академии медицинских наук

В соответствии с постановлением XXIV (87) сессии Общего собрания Российской академии медицинских наук от 28.02. - 2.03.2011 г.

- 1. ОБЪЯВЛЯЮ состав Президиума Российской академии медицинских наук:
- 1. Президент РАМН академик РАН и РАМН Дедов И.И.
- 2. Вице-президент РАМН академик РАМН Арчаков А. И.
- 3. Вице-президент РАМН академик РАМН Баранов А. А.
- 4. Вице-президент РАМН академик РАМН Стародубов В. И.
- 5. Вице-президент РАМН, председатель Сибирского отделения РАМН -академик РАМН Афтанас Л. И.
- 6. Вице-президент РАМН, председатель Северо-Западного отделения РАМН академик РАМН Софронов Г. А.
 - 7. Главный ученый секретарь Президиума РАМН академик РАМН Тутельян В. А.
- 8. Академик секретарь отделения клинической медицины PAMH -академик PAMH Суслина 3. A.
- 9. Академик секретарь отделения медико-биологических наук РАМН-академик РАМН Чехонин В. П.
- 10. Академик секретарь отделения профилактической медицины РАМН академик РАМН Зверев В. В.

Члены Президиума:

- 11. Голикова Т. А. министр здравоохранения и социального развития РФ (в соответствии с Уставом РАМН по должности)
 - 12. Академик РАМН Беляков Н.А.
 - 13. Академик РАМН Бокерия Л. А.
 - 14. Академик РАМН Володин Н. Н.
 - 15. Академик РАМН Герасименко Н.Ф.
 - 16. Академик РАМН Карпов Р.С.
 - 17. Академик РАМН Колесников С. И.
 - 18. Академик РАМН Котельников Г.П.
 - 19. Академик РАМН Кубанова А.А.
 - 20. Академик РАМН Кубатиев А. А.
 - 21. Академик РАМН Мошетова Л.К.
 - 22. Академик РАМН Онищенко Г.Г.
 - 23. Академик РАМН Петров В.И.
 - 24. Академик РАМН Покровский В.И.
 - 25. Академик РАМН Потапов А.А.
 - 26. Академик РАН и РАМН Савельев В. С.
 - 27. Академик РАМН Сергиенко В. И.
 - 28. Академик РАМН Сухих Г. Т.
 - 29. Академик РАН и РАМН Ткачук В. А.
 - 30. Академик РАМН, член-корр. РАН Ушаков И. Б.
 - 31. Академик РАН и РАМН Чазов Е.И.
 - 32. Академик РАМН Чиссов В. И.
 - 33. Академик РАМН Ющук Н. Д.

Президента РАМН академик РАН и РАМН The cole

И.И. Дедов